
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей №38  

города Ставрополя 
 

 

ПРИКАЗ 

 

23.08.2023 г.                     № 365-У 

 

О зачислении в 1 класс 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 

г.№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», постановлением администрации города Ставрополя от 

15.03.2023 г. № 529 «О закреплении территорий за государственными 

муниципальными бюджетными и автономными общеобразовательными 

учреждениями города Ставрополя» и на основании заявлений родителей 

(законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Кузьгову Лейлу Магомедовну, 24.03.2016  г.р. зачислить в 1 класс, 

основание заявление от 21.08.2023 года. 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ лицей № 38 

г.Ставрополь                                                                                                  Э.М.Козлова 

 
 

 

 

 


